DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESENVOLVIMENTO DE UM
JOGO DIGITAL PARA O ENSINO DE QUÍMICA NO ENSINO MÉDIO EXPLORANDO A
QUÍMICA DO COTIDIANO A PARTIR DA PERSPECTIVA VIGOTSKIANA de autoria de
JONATHAN SILVA DO NASCIMENTO, TIAGO RODRIGUES DOS REIS, foi publicado nos
Anais VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81124

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/81124